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Järjestyssääntöjen liite: Toimintaohje häiriötapauksissa

Akuutit järjestyshäiriöt, väkivalta, henkeä tai omaisuutta uhkaavat tilanteet
Akuuteissa järjestyshäiriöissä ja muissa välitöntä puuttumista vaativissa tilanteissa ota
yhteys poliisiin, hätänumero on 112. Poliisi toimii vuorokauden ympäri.

Järjestyssääntöjen rikkominen
Siirtolapuutarhassa tulee sietää normaaleja elämän ääniä, joihin kuuluvat myös satunnaiset
kertaluonteiset juhlat. Puheensorina pihamaalla tai snapsilaulu myöhäisillassa
kertaluonteisissa juhlissa ei johda toimiin yhdistyksen taholta. Lapsen itku tai satunnainen
koiran haukkuminen ovat samoin normaaleja elämän ääniä. Jos on kovin herkkä äänille, voi
aina kokeilla korvatulppia. Iltaan kestävistä juhlista on kohteliasta kertoa rajanaapureilleen
etukäteen. On silloinkin hyvää käytöstä siirtyä jatkopaikkaan ajoissa ja antaa naapureille
iltarauha. Äänet kantautuvat puutarhassa pitkälle ja monien mökkien äänieristys on
heikko/olematon, ja lämpötila ohjaa usein nukkumaan ikkuna auki.

Vastaavasti koetusta häiriöstä on hyvä keskustella suoraan naapurin kanssa esimerkiksi
seuraavana päivänä. Usein se tuottaa parhaan lopputuloksen jatkoa ajatellen. Yhdistyksen
toimien pyytäminen on erittäin poikkeuksellista, eikä tällaisia tapauksia käsitellä vuodessa
hallituksessa kuin nollasta muutamaan.

Yhdistyksen hallitus valvoo järjestyssääntöjen noudattamista ja toimii vain päiväsaikaan.
Hallituksen jäsenet eivät työskentele päätoimisesti yhdistyksessä. Kokouksia on noin kerran
kuukaudessa ja asia käsitellään asiajonosta ja asian kiireellisyydestä riippuen yleensä 1-2
kokouksen kuluessa ilmoituksen vastaanottamisesta, jonka jälkeen päätöksen
toimeenpanoon kuluu oma aikansa.

Häiriöihin puuttuminen yhdistyksen taholta edellyttää aina yksilöityä tietoa millä palstalla on
aiheutettu häiriötä. Kirjaa ilmoitukseesi ylös

● Millä palstalla on aiheutettu häiriötä (palstan osoite ja numero)
● Häiriön kuvaus
● Häiriön ajankohta (pvm ja kellonaika)
● Oma nimesi ja yhteystietosi
● Mahdollisten todistajien nimet ja yhteystiedot
● Oletko keskustellut asiasta jo suoraan, jos et, miksi et, ja mikä oli keskustelun tulos

Lähetä ilmoitus kahden (2) viikon kuluessa sähköpostitse osoitteeseen
yhdistys@kumpulanspy.fi. Sitä vanhempien asioiden selvittäminen jälkikäteen on hankalaa.

Jäsenen oikeusturvan vuoksi jäsen saa aina tietää hänestä valittaneen henkilön nimen.
Sähköpostiosoitetta tai puhelinnumeroa yhdistys ei välitä jäsenelle. Kaikki ilmoitukset
arkistoidaan kirjeenvaihtona.

Elämän äänet ja lievimmät järjestyssääntörikkomukset
Lievimmissä tapauksissa ilmoitus ei johda mihinkään toimiin yhdistyksen taholta, eikä
tällaisista ole tarpeen ilmoittaa yhdistykselle. Esimerkiksi naapurin puutarhassa klo 22.15
kertaluonteisesti soiva matkapuhelin ei ylitä puuttumiskynnystä.
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Asteen vakavammat rikkomukset
Edellistä vakavammissa rikkomuksissa puheenjohtaja on suullisesti yhteydessä kohteeseen
yhdistyksen saamasta ilmoituksesta, eikä ilmoitus johda yhdistyksen taholta muihin toimiin.
Esimerkiksi naapurin ilmoitus kertaluonteisista juhlista, joissa on laulettu vielä keskiyön
jälkeen.

Seuraavaksi vakavammat tai toistuvat rikkomukset
Näissä tapauksissa seuraamus on kirjallinen huomautus, jossa muistutetaan
järjestyssääntöjen noudattamisesta. Esimerkiksi toistuva yörauhaa rikkova juhlinta,
rakennustyöt erittäin aikaisin aamulla, toistuva kovaääninen huuto tai kovaääninen
äänentoisto tai runsasta savua tuottava märkien lehtien polttaminen.

Rikkomuksen toistuessa, ollessa pitkäkestoinen sekä ei-lievissä rikkomuksissa seuraamus
voi hallituksen harkinnan mukaan olla huomautuksen sijaan varoitus vuokrasopimuksen
purkamisesta/irtisanomisesta ja jäsenen erottamisesta yhdistyksestä. Ongelman jatkuessa
varoituksen antamisen jälkeen seuraus voi hallituksen harkinnan mukaan olla em.
toimenpiteiden toteuttaminen. Jäsenelle varataan mahdollisuus tulla kuulluksi häntä
koskevassa asiassa sekä huomautuksen että varoituksen yhteydessä, sekä erityisesti
mahdollisuus korjata käytöstään jatkossa.

Yhdistys voi antaa huomautuksen tai varoituksen ainoastaan, kun yhdistyksellä on
täsmällistä tietoa häiriöstä ja kun yhdistys on vastaanottanut häiriöstä useamman kuin yhden
eri jäsenen ilmoituksen. Mikäli ilmoitusta useammalta kuin yhdeltä eri jäseneltä ei ole tullut,
yhdistyksen hallitus voi jäädä odottamaan tuleeko samaan kuvaukseen ja ajankohtaan
sopivia ilmoituksia muilta jäseniltä.

Yhdistys kuittaa vastaanottamansa ilmoitukset. Muilta osin yhdistys ei anna toista jäsentä
koskevista toimenpiteistä tietoa ilmoittajalle. Tätä ei kannata tulkita niin, että mitään
toimenpiteitä ei olisi tehty tai että ilmoittamisesta uudelleen ei olisi mitään hyötyä.
Yhdistyksen kautta aikajänne toimenpiteille on kuitenkin siis oletusarvoisesti useampia
viikkoja.
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